

Årsredovisning
för
Legoservice Production i Smedjebacken AB
556630-9935
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Legoservice Production i Smedjebacken AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Smedjebacken den 20 juni 2024

Dennis Wennström
Dennis Wennström

Styrelsen för Legoservice Production i Smedjebacken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad, svarvning, fräsning, borrarning samt legoprodukter inom verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har under året slutfört ett större projekt om ca 15 mkr. Projektet krävde stora likviditetsinsatser varför projektet överfördes till ett annat bolag där finansiärer gick in för att klara inköpen. Under vintern/våren 2023 slutfördes arbetet med projektet och leverans skedde till slutkunden. Projektet har medfört fördyringar i såväl kostnader som tidsåtgång varför bolagets resultat i projektet enligt den preliminära uppgörelsen endast visar ett lägre täckningsbidrag. Slutuppgörelse av projektet har skett i början av 2024 vilket beaktats i bokslutet.

För att bättre spegla värdet på bolagets tillgångar har bolagets aktieinnehav i projektägaren skrivits upp med 297,5 tkr till det belopp aktierna säljs för under 2024 i slutuppgörelsen.

Ägarförhållanden

Bolaget är per 2023-12-31 ett helägt dotterföretag till DD Speedshop AB, org.nr 559113-0868. På nya året har DD Speedshop AB sålt hälften av sina aktier till moderbolagets hälftenägares bolag Dennis Wennström AB, 559010-0987.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	21 232	12 084	5 604	1 743
Resultat efter finansiella poster	-290	-234	-26	255
Soliditet (%)	5	1	13	37

Omsättningen har ökat med cirka 75% trots att räkenskapsåret föregående år var 16 månader, främst till följd av en stor order.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		4 200	188 294	-234 420	58 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-234 420	234 420	0
Avsättning till uppskrivningsfond		297 500				297 500
Årets resultat					-146 614	-146 614
Belopp vid årets utgång	100 000	297 500	4 200	-46 126	-146 614	208 960

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-46 126
årets förlust	-146 614
	-192 740

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-192 740
	-192 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		21 231 857	12 084 384
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 133 999	2 133 999
Övriga rörelseintäkter		121 081	95 972
		19 218 939	14 314 355
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 978 329	-4 021 703
Övriga externa kostnader	2	-3 379 282	-4 574 476
Personalkostnader	3	-4 720 165	-5 798 952
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 597	-81 967
Övriga rörelsekostnader		-320 312	-6 836
		-19 465 685	-14 483 934
Rörelseresultat		-246 746	-169 579
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		753	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 571	-64 867
		-42 818	-64 841
Resultat efter finansiella poster		-289 564	-234 420
Resultat före skatt		-289 564	-234 420
Skatt på årets resultat	4	142 950	0
Årets resultat		-146 614	-234 420

FL

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	94 578	122 565
Inventarier, verktyg och installationer	6	103 292	164 830
		197 870	287 395
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	300 000	2 500
Uppskjuten skattefordran		142 950	0
		442 950	2 500
Summa anläggningstillgångar		640 820	289 895
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		373 586	326 108
Pågående arbete för annans räkning	8	0	2 133 999
		373 586	2 460 107
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 045 376	1 454 462
Fordringar hos koncernföretag		240 000	240 000
Övriga fordringar		469 570	496 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 822 660	509 957
		3 577 606	2 701 249
<i>Kassa och bank</i>		2 459	4 202 459
Summa omsättningstillgångar		3 953 651	9 363 815
SUMMA TILLGÅNGAR		4 594 471	9 653 710

RL

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	9	297 500	0
Reservfond		4 200	4 200
		401 700	104 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-46 126	188 294
Årets resultat		-146 614	-234 420
		-192 740	-46 126
Summa eget kapital		208 960	58 074
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10, 11		
	12	217 538	320 940
Skulder till kreditinstitut		81 648	191 652
Summa långfristiga skulder		299 186	512 592
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11	110 004	110 004
Leverantörsskulder		3 146 626	3 299 230
Skulder till koncernföretag		0	65 000
Aktuella skatteskulder		32 567	0
Övriga skulder		403 958	4 770 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		393 170	837 859
Summa kortfristiga skulder		4 086 325	9 083 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 594 471	9 653 710

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Förstagångstillämpare

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen eller balansräkningen. Någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

R

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.



Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 408 584 kronor (195 991) kronor.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	10	10

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2021-09-01 -2022-12-31
Skatt på årets resultat		
Uppskjuten skatt	142 950	0
Totalt redovisad skatt	142 950	0

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	347 517	347 517
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	347 517	347 517
Ingående avskrivningar	-224 952	-187 637
Årets avskrivningar	-27 987	-37 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 939	-224 952
Utgående redovisat värde	94 578	122 565

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 189	293 289
Inköp	0	121 900
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 189	415 189
Ingående avskrivningar	-250 359	-205 707
Försäljningar/utrangeringar	28 072	0
Årets avskrivningar	-39 610	-44 652
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 897	-250 359
Utgående redovisat värde	103 292	164 830

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	0
Inköp	0	2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	2 500
Årets uppskrivningar	297 500	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	297 500	0
Utgående redovisat värde	300 000	2 500

QR

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	2 133 999
Fakturerade belopp	0	0
	0	2 133 999

Not 9 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	297 500	0
Belopp vid årets utgång	297 500	0

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 191 652 kronor (301 656) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	81 648	191 652
	81 648	191 652
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 004	110 004
	110 004	110 004

R

Not 12 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	650 000	650 000
Utnyttjad kredit uppgår till	217 538	320 940

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Belånade kundfordringar	0	293 322
Pantsatta likvida medel	0	4 200 000
	1 200 000	5 693 322

Smedjebacken 2024-06-19



Daniel Holm



Dennis Wennström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Qrev AB



Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor
